Jaarrekening Trumpet of Salvation Holland 2018

Balans (per 31 dec 2018 in EUR)

Activa Passiva

Saldo bankrekening 1.266 Kapitaal 1.766
Saldo spaarrekening 501

TOTAAL ACTIVA 1.766

TOTAAL PASSIVA 1.766

Staat van Baten en Lasten

BATEN

Donaties

Rente spaarrekening
Totaal Baten

LASTEN
Bankkosten
PR&Marketing
Totaal Lasten

RESULTAAT

23.555
20
23.575

171
282
453

23.121

Toelichting 2018

Kapitaal
Stand 1/1
Bij: resultaat boekjaar

Bij: stortingen derden t.b.v. Trumpet Israel

Af: betalingen aan Trumpet Israel

Stand 31/12

3.852
23.121
3.793
30.766

29.000

1.766




